

Årsredovisning för  
**Sönnerhult Lantbruk AB**

556998-2811

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Björn Ingesson  
Styrelseledamot

2026-01-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sönnershult Lantbruk AB, 556998-2811, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med inriktning på mjölkproduktion samt viss del köttproduktion. Bolaget bedriver även entreprenadverksamhet inom skog och lantbruk. Företaget har sitt säte i Kalmar län, Hultsfred Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat markant under året. Vilket hänger ihop med att företaget under föregående år och under året utökade sin verksamhet med att bedriva mjölk och köttproduktion.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	4 001	2 219	1 779	1 764
Resultat efter finansiella poster	364	444	194	58
Soliditet %	22,3	37,2	35,6	21,9

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	519 798	136 743
Balanseras i ny räkning		136 743	-136 743
Vinstutdelning		-100 000	
Årets resultat			168 679
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>556 541</b>	<b>168 679</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	556 541
Årets resultat	168 679
<b>Summa</b>	<b>725 220</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	725 220
<b>Summa</b>	<b>725 220</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 001 415	2 219 130
Övriga rörelseintäkter		558 190	208 880
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 559 605</b>	<b>2 428 010</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 441 256	-579 849
Övriga externa kostnader		-1 257 961	-657 183
Personalkostnader	3	-1 104 411	-512 253
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-307 186	-166 947
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 110 814</b>	<b>-1 916 232</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>448 791</b>	<b>511 778</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		475	183
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 317	-68 135
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-84 842</b>	<b>-67 952</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>363 949</b>	<b>443 826</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-150 000	-270 436
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 000</b>	<b>-270 436</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>213 949</b>	<b>173 390</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 270	-36 647
<b>Årets resultat</b>		<b>168 679</b>	<b>136 743</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 057 079	2 009 766
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 057 079</b>	<b>2 009 766</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 057 079</b>	<b>2 009 766</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		22 281	0
Varor under tillverkning		1 057 570	0
Färdiga varor och handelsvaror		395 178	0
Förskott till leverantörer		313 000	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 788 029</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		294 289	818 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		181 275	103 191
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>475 564</b>	<b>921 280</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		415 308	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>415 308</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 678 901</b>	<b>921 280</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 735 980</b>	<b>2 931 046</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		556 541	519 798
Årets resultat		168 679	136 743
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>725 220</b>	<b>656 541</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>775 220</b>	<b>706 541</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		633 765	483 765
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>633 765</b>	<b>483 765</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	8 703
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 727 508	843 280
Övriga skulder		600 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 327 508</b>	<b>851 983</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		396 723	288 679
Leverantörsskulder		325 569	195 938
Skatteskulder		32 486	13 324
Övriga skulder		836 835	117 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		407 874	273 405
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 999 487</b>	<b>888 757</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 735 980</b>	<b>2 931 046</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Ställda säkerheter

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Företagsinteckningar	550 000	550 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 633 781	1 124 860
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 183 781</b>	<b>1 674 860</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1,5	1

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 318 859	2 809 109
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 354 500	821 000
Försäljningar/utrangeringar		-311 250
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 673 359</b>	<b>3 318 859</b>
Ingående avskrivningar	-1 309 094	-1 202 771
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		60 624
Årets avskrivningar	-307 186	-166 947
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 616 280</b>	<b>-1 309 094</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 057 079</b>	<b>2 009 765</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 727 508	843 279

## Not 6 Checkräkningskredit

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till		-8 703

## Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Nilsson, Garpek KB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-30

Sönerhult

*Björn Ingesson*  
Björn Ingesson  
Styrelseledamot

2025-12-30  
Datum